
 1 

 
MÄRJAMAA VALLA LASTE JA NOORTE SIHTKAPITAL 

 

SIHTKAPITALI NÕUKOGU 

 

 

O T S U S 

 

Märjamaa                                                                                                      12. detsember 2023  nr 3 

 

 

Stipendiumide määramine 

 

Sihtkapitali nõukogule esitati 40 taotlust 40 lapsele ja noorele stipendiumi määramise kohta.  

Võttes aluseks Märjamaa Vallavolikogu 15.10.2018.a määruse nr 47 „Sihtkapitali „Märjamaa valla 

laste ja noorte sihtkapital“ moodustamise ja kasutamise kord“ § 4 lõiked 5 kuni 8 ning § 5, arvestanud 

esitatud taotlusi ning sihtkapitali nõukogu liikmete ettepanekuid ja arvamusi, sihtkapitali nõukogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata 2023.a taotlusvoorus stipendiume kokku 4350 euro ulatuses. 

 

2. Määrata stipendium järgmistele stipendiaatidele: 

 

 

Jrk 

nr Stipendiaat 

Summa 

(eurodes) 

1 Marten Kaljas 400 

2 Capar Kiis 300 

3 Keiro Burmeister 250 

4 Kermo Müil 250 

5 Rasmus Noppel 250 

6 Liis Lehesalu 200 

7 Mia Laube 200 

8 Saskia Aas 200 

9 Sofia Aas 200 

10 Gabriel Ilisson 150 

11 Grit Oss 150 

12 Hildegard Nakkurt 150 

13 Kermo Niinemäe 150 

14 Liisa Laube 150 

15 Uku Seiler 150 

16 Aaron Parker Järveoja 100 

17 Elfride-Britt Marks 100 

18 Getter Tõnstrem 100 

19 Grete Aljas 100 

20 Karoliina Karotamm 100 

21 Marcus Müil 100 

22 Rain Kuusemäe 100 

23 Villem Võigemast 100 

24 Birgit Plamus 50 

25 Gerda Asumets 50 

26 Gerlin Sülla 50 

27 Grete Ojaviir 50 

28 Max Udusalu 50 

29 Salme Seiler 50 

30 Sebastian Hints 50 

31 Simoona Hints 50 

 



 2 

 

3. Esitada otsus vallavalitsusele sihtkapitali vahenditest stipendiumide väljamaksmiseks 

ettepanekuga korraldada stipendiumide üleandmiseks vastuvõtt 19. jaanuaril 2024 kell 18. 

 

4. Kanda stipendiumid üle stipendiaatide arvelduskontodele 19. jaanuaril 2024 (s.o päeval kui 

toimub stipendiaatide vastuvõtt). 

 

5. Esitada vallavalitsusele otsuse lisana stipendiaatide (või nende esindajate) arvelduskonto andmed. 

 

6. Otsus jõustub 12. detsembril 2023. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Riina Meidla 

sihtkapitali nõukogu esimees 


